
 
 

SL-860100-BK 

MANDAS LED Gaming Headset - wireless, black 
Manuál CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technický suport: www.speedlink.com  

Bezpečnostní upozornění: www.speedlink.com  

WEEE: Přístroj odevzdejte recyklačnímu místu. Nelikvidujte do domovního odpadu. Nesprávné 

skladování/likvidace mohou způsobit škody na životním prostředí a/nebo zdraví. Speedlink 

prohlašuje, že výrobek odpovídá požadavkům uvedeným v „Conformity notice“. 

 

POUŽITÍ DLE PŘEDPISŮ Tento výrobek se používá jako náhlavní souprava pro zapojení do 

počítače/jiného audio zdroje pro domácí nebo kancelářské použití v suchých, uzavřených prostorách. 

Je bezúdržbový. Neotevírat ani nepoužívat v případě poškození. Firma Speedlink GmbH nepřebírá 

ručení za poškození výrobku nebo zranění osob z důvodu neopatrného, neodborného použití, nebo z 

důvodu použití výrobku za jiným účelem, než který byl uveden. Tyto informace uchovejte pro 

budoucí potřebu. 

 

NABÍJENÍ 

Připojte sluchátka k volnému portu USB na počítači, herní 

konzoli nebo jinému zdroji napájení USB pomocí dodaného 

nabíjecího kabelu. 

Před prvním použitím počkejte 10 hodin nabíjení. 

 

BEZDRÁTOVÉ POUŽITÍ 

Zapojte USB přijímač do volného USB portu na vašem PC, 

konzoli PS5*, PS4* nebo Nintendo Switch* a zapněte 

sluchátka. Náhlavní souprava a USB přijímač se začnou 

automaticky spárovat, což je indikováno blikající LED 

kontrolkou. Po úspěšném spárování zůstane kontrolka LED 

svítit. Při dosažení nízké úrovně baterie náhlavní souprava 

vydá pípnutí. 

 

DRÁTOVÉ POUŽITÍ 

Připojte sluchátka k ovladači Xbox One*, smartphonu, 

tabletu nebo zvukovému zařízení pomocí dodaného 3,5 mm 

zvukového kabelu a zapněte sluchátka. Během kabelového 

použití lze úrovně zvuku upravit pouze pomocí připojeného 

zařízení. 

 

ÚSPORNÝ REŽIM 

Po 10 minutách nečinnosti náhlavní souprava přejde do 

pohotovostního režimu, který je indikován blikajícími LED 

diodami. Chcete-li náhlavní soupravu znovu aktivovat, 

stiskněte tlačítko hlasitosti. Po 5 minutách pohotovostního 

režimu náhlavní souprava přejde do režimu spánku a pro 

opětovnou aktivaci je třeba ji vypnout a znovu zapnout. 

http://www.speedlink.com/
http://www.speedlink.com/

